UNIVERSIDAD

DE MALAGA

04/09/2025
Curso acad. 2025/2026

Horarios de asignaturas de un departamento

Departamento: CIENCIA POLITICA, DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO Y DERECHO PROCESAL
Periodo: Primer periodo

Lunes
Hora
09:00-11:00
11:00-13:00
13:00-14:30
13:00-14:30
13:30-15:00

15:30-17:00
15:30-17:30
17:00-21:00

18:30-20:00
18:30-20:30

19:30-21:00
Martes

Hora

09:00-10:30
09:00-10:30
09:00-10:30
09:00-11:00
09:00-11:00
10:30-12:00
10:30-12:00
10:30-12:00
10:30-12:00
11:00-12:30
11:00-13:00
12:30-14:00
13:30-15:30

15:30-17:00
15:30-17:00
15:30-17:00
15:30-17:30
16:00-18:00

16:00-18:00

17:00-18:30
17:00-18:30
17:00-18:30
17:00-21:00

17:30-19:00
Miércoles

Hora

12:30-14:00
13:00-15:00
15:30-17:30
16:00-17:30
17:00-19:00
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Asignatura
404 Derecho Procesal Penal (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)
404 Derecho Procesal Penal (1076)
303 Fundamentos de Derecho Procesal (1091)

410 Cooperacion Internacional contra la Delincuencia Transnacional

(1051)
311 Aspectos Basicos del Derecho Procesal Penal (1051)

404 Derecho Procesal Penal (1076)

109 Diélogo de Civilizaciones y Diversidad Cultural (2038)
(24/11/2025 al 28/11/2025)
416 Sistemas e Instituciones Internacionales (1067)

402 Andlisis de Politicas Publicas (1044)

404 Derecho Procesal Penal (1076)

Asignatura
104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)

309 Derecho Procesal Civil (1076)

404 Derecho Procesal Penal (1076)

303 Fundamentos de Derecho Procesal (1091)
104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)

309 Derecho Procesal Civil (1076)

404 Derecho Procesal Penal (1076)

305 Fundamentos de Derecho Procesal (1077)
201 Derecho Internacional Pablico (1076)

410 Cooperacion Internacional contra la Delincuencia Transnacional

(1051)
104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)
309 Derecho Procesal Civil (1076)

404 Derecho Procesal Penal (1076)

402 Analisis de Politicas Publicas (1044)

402 Andlisis de Politicas Publicas (1044)

104 Ciencia Politica (1076)
201 Derecho Internacional Publico (1076)
309 Derecho Procesal Civil (1076)

109 Diélogo de Civilizaciones y Diversidad Cultural (2038)
(24/11/2025 al 28/11/2025)
404 Derecho Procesal Penal (1076)

Asignatura
305 Fundamentos de Derecho Procesal (1077)

413 Derecho Internacional Piblico. Parte Especial (1076)
311 Aspectos Basicos del Derecho Procesal Penal (1051)
301 Andlisis de las Politicas Publicas (1031)

413 Derecho Internacional Publico. Parte Especial (1076)

Actividad
Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Teoria y practicas

Docencia en grupo
grande
Teoria y practicas

Actividad

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Docencia en grupo
reducido

Docencia en grupo
grande

Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Teoria y practicas

Actividad
Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Espacio

0.07 EDU

Aula no asignada

Espacio

Aula no asignada

Aula no asignada

0.07 EDU

Espacio
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Jueves

Viernes

17:00-21:00

18:00-19:30
18:30-20:00

Hora

09:00-11:00
09:00-11:00
09:00-11:00
11:00-13:00
11:00-13:00
11:00-13:00
11:00-13:00
13:00-14:30
15:30-17:30
15:30-17:30
15:30-17:30
16:30-18:00
17:00-21:00

17:30-19:30
17:30-19:30
17:30-19:30
17:30-19:30
18:30-20:30

18:30-20:30

Hora

10:00-11:30
10:00-11:30
12:00-13:30
12:00-13:30
16:00-17:30
16:00-18:00

16:00-18:00

17:00-21:00

18:00-19:30
19:00-20:30
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109 Diélogo de Civilizaciones y Diversidad Cultural (2038)
(24/11/2025 al 28/11/2025)
301 Andlisis de las Politicas Publicas (1031)

416 Sistemas e Instituciones Internacionales (1067)

Asignatura
104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)

309 Derecho Procesal Civil (1076)

104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)

201 Derecho Internacional Pablico (1076)

309 Derecho Procesal Civil (1076)

413 Derecho Internacional Publico. Parte Especial (1076)
104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)

309 Derecho Procesal Civil (1076)

413 Derecho Internacional Publico. Parte Especial (1076)

109 Diélogo de Civilizaciones y Diversidad Cultural (2038)
(24/11/2025 al 28/11/2025)
104 Ciencia Politica (1076)

201 Derecho Internacional Publico (1076)
203 Derecho Internacional Publico (1077)
309 Derecho Procesal Civil (1076)

103 Introduccién a la Ciencia Politica (1104)

103 Introduccidn a la Ciencia Politica (1104)

Asignatura
301 Analisis de las Politicas Publicas (1031)

301 Andlisis de las Politicas Publicas (1031)
301 Andlisis de las Politicas Publicas (1031)
301 Anadlisis de las Politicas Publicas (1031)
301 Andlisis de las Politicas Publicas (1031)
103 Introduccién a la Ciencia Politica (1104)

103 Introduccién a la Ciencia Politica (1104)

109 Diélogo de Civilizaciones y Diversidad Cultural (2038)
(24/11/2025 al 28/11/2025)
301 Andlisis de las Politicas Publicas (1031)

203 Derecho Internacional Publico (1077)

Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas

Actividad

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Docencia en grupo
grande

Docencia en grupo
reducido

Actividad
Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas
Teoria y practicas

Docencia en grupo
reducido

Docencia en grupo
grande

Teoria y practicas

Teoria y practicas
Teoria y practicas

0.07 EDU

Espacio

0.07 EDU

Aula no asignada

Aula no asignada

Espacio

Aula no asignada
Aula no asignada

0.07 EDU
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